M
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

TNDICACAO

Assunto: Sugerindo ao prefeito incluir no cronograma de recapeamento a Rua José

Bruno da Silva no Jardim São Lucas.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, inclua no

cronograma de recapeamento a Rua José Bruno da Silva no Jardim São Lucas, uma vez

que a mesma necessita com urgência dessa necessária benfeitoria.

Sala das Sessões, 29 de novembrcrde 2021

MARQyiNHO
Verea

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.Ieg.br/emaii:camara@cmgarca.sp.gov.br